N
T8
82
  0
8
- 2
01
5

- 2
01
5
  0
 E
d.
 p
ag
.2
/4
BESTELLNUMMER ORDER CODE Primärstrom
Primary current
Kl. 0,5 Kl. 1
sekundär / Secondary
5A 1A A VA VA
TAQ2L50B500 TAQ2L10B500 50
2 4
TAQ2L50B600 TAQ2L10B600 60
TAQ2L50B750 TAQ2L10B750 75
TAQ2L50B800 TAQ2L10B800 80
TAQ2L50C100 TAQ2L10C100 100
ATACOP13 Zubehör: Plombierbare Klemmenabdeckung / Accessory sealable terminal cover
ANGEWANDTE NORMEN
EN/IEC 61869-1, 61869-2
TECHNISCHE DATEN